
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

1 
 

 

Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 24 del 17 marzo 2023 
 
Oggetto: Affidamento Incarico per la Verifica del Mercato Energetico 

PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, BUONAMICI Riccardo, CAFISSI Andrea, FATTORINI 
Stefano, GIRONI Luca, MELI Maurizio, NANNINI Roberto (in videoconferenza),VARINI Luca. 
 
ASSENTI:  PROCISSI Maurizio 

 

Il Comitato di Gestione 

 
La relazione del Presidente riguardante l’affidamento di un incarico per il monitoraggio  dei costi 
dell’energia avendo riscontrato l’ottenimento nell’anno in corso di un risparmio di circa € 150,00 a 
contratto (n. 3); 

PRESO ATTO che per gli affidamenti di importo inferiore a € 5.000,00 è consentito di non ricorrere al 
mercato elettronico, ai sensi dell’art. 1 comma 450 della L. 296/2006 come modificato dall’art1, 
comma 130 della l. n. 145/2018 (legge di bilancio 2019); 
 

a voti unanimi 

DELIBERA 

 
- di ratificare l’incarico affidato, ai sensi dell’art. comma 2 lettera  a) dell’art. 36 del D.lgs 

50/2016, così modificato dall'art. 1, comma 5-bis, legge n. 120 del 2020, all’Agenzia Pistoia 
Energia Di Francesco Lenzi- P.IVA 01027350477, per il controllo e la revisione dei costi di 
energia relativamente ai tre contatori di CdS Pescia, CdS Montale, e Sede ATC, della durata di 
anni 1 per l’importo di € 150,00 +IVA; 
 

- di provvedere ad imputare la spesa complessiva di cui sopra sul competente capitolo di 
bilancio Sb- altre spese. 

 

F.to in originale 

 
          Il Presidente           Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                           Stefano FATTORINI 
 
 

 


